ROTWEINE und WEISSHERBST»>

0,751

1. 2024

2, 2023

3. 2024

4. 2024

Dornfelder

_feinherb, frocken

Portugieser
halbfrocken

Portugieser WeiBherbst
sUffig, mild

Spéatburgunder WeiBherbst
feinherb

EXKLUSIVE ROTWEINE »

0,75l

5. 2023
2024

6. 2024

7. 2024

8. 2023

2024

9 2024

Regent
mediterran, frocken

Dornfelder Cuvée
pikant, trocken

Spdtburgunder
feinherb

St. Laurent
fruchtig, halbtrocken

"Vis-a-vis"
Rotweincuvée
vollmundig, mild

ROTWEINE » mild 1,01

10. 2024

1'l, 2028
2024

Portugieser
samtig, mundig

Dornfelder
sUffig, mild

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

ROTWEINE AUS DEM HOLZFASS 0,75l
2023 Dornfelder "lignum"
feines Eichenholzaroma
2020 Spéatburgunder "Barrique”
im Barriquefass gereift
2022 Dornfelder "Barrique™
im Barriquefass gereift
EXKLUSIVE WEISSWEINE» 0,75l

2024 Blanc de Noir

Spdatburgunder, halbtrocken

2023 Cuvée Schdfer

Burgunder Cuvée, trocken

2024  Grauer Burgunder TERROIR

feinfruchtig, frocken

2023 Chardonnay
feinherb

2025 Sauvignon Blanc
feinherb

2023 WeiBer Burgunder
feinfruchtig

2022 Riesling
CL ASSlC

2024  Grauver Burgunder

feinrassig, halbirocken

2024  Gelber Muskateller

feinfruchtig, aromatisch

24.

25.

26.

27.

28,

29.

30.

31.

32

33.

34.

WEISSWEINE» 1,0l
2024  Riesling
feinfruchtig, trocken
2024  Silvaner
feinherb
2023  Riesling
fruchtig, halbtrocken
2024  Scheurebe
pikant, suffig
2023 Bacchus

vollmundig, mild

EXKLUSIVE WEISSWEINE» mild

0,751

2023

2022

2023

2024

2025

2025

Bacchus ~blauves Design~
sUffig, vollmundig

Gewdurziraminer Spétlese
fruchtig, elegant

Kerner Spdtlese
fruchtig, harmonisch

Ortega Spéitlese
edel, fruchtig

Huxelrebe Spdtlese
sUB, fruchtig

Huxelrebe Auslese
edelsUB, vollfruchtig

Der Verkauf des neuen Jahrgangs erfolgt nach Abverkauf des letzten Jahrgangs



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41

42,

43.

44,

45,

46.

WINZERSEKT - SECCO - WEINSCHORLE

Chardonnay Sekt - - - 0,75l
extra tfrocken

Riesling Sekt 0,75
frocken

Scheurebe Sekt 0,75l
mild

LA PERLA Secco 0,75
a) weiB

b) rosé

"DIE KLEINE SCHORLE" 0,33l
fruchtiger Wein

trifft spritziges Wasser

a) weil

b) rosé

SPEZIALITATEN

Weintraubenlikér o 0,51
Butter-Scotch 0,5l
Mirabelle 0,5l
Williams i 0,5
Hefebrand 0,71
Traubensaft 0,75l
a) weil

b) rof

Winterzauber Glihwein 0,75 4,50
a) weiB

b) rot

(ab November)

. LIEFERUNGS-/ZAHLUNGSBEDINGUNGEN .

Preise: :

Die Preise verstehen sich je Flasche, inkl.
Ausstattung Verpackung und gesetzlicher
Mehrwertsteuer.

Die Mindestmenge je Sorte betragt 6 Flaschen.

Die KartongréRen umfassen 6 oder 12 Flaschen.
Mindermenge werden mit einem Zuschlag von 2,-
Euro je Karton versehen.

Aus 6kologischen Aspekten bitten wir Sie, das
Leergut durch Abgabe in den Altglascontainern, zur
Riickgewinnung von Neuglas zur Verfligung zu
stellen. Aus logistischen Griinden erfolgt die
Leergutriicknahme nur bei Ab-Hof-Verkauf bzw.
nach Absprache.

Lieferungs- bzw. Versandkosten:

Zweimal im Jahr liefern wir ab einem Bestellwert
von 350,- Euro in verschiedenen Gebieten

Deutschlands persénlich aus. Unsere Liefergebiete .

und die Termine ersehen Sie auf der Homepage.

Die  Bedingungen flUr den  Paket- oder
Speditionsversand finden Sie unter dem Punkt
"Lieferung und Versand".

Garantie:

Sollte bei der Auftragserteilung eine Rebsorte bzw.
ein Jahrgang vergriffen sein, behalten wir uns vor,
entsprechenden Ersatz zu liefern.

Wir liefern |hnen Ersatz bei berechtigten
Beanstandungen wie Korkgeschmack, Bruch usw.
Weinkristalle und Rotweindepots sind jedoch
naturliche Ausscheidungen guter Weine.

homepage
4 [E]

am B

i :

Zutaten und N&hrwerte
AL

Tel. 06736/960300
e-mail: info@weingut-schaefer-nack.de

www.weingut-schaefer-nack.de

UNSER ANGEBOT

2025




