	ROTI	WEINE und WEISSHERBST► 0,751		ROTV	VEINE AUS DEM HOLZFASS	0,751		WEIS	SWEINE►	1,01
1.	2024	Dornfelder	12.	2023	Dornfelder "lignum"		24.	2024	Riesling	AND AND ADDRESS OF THE PARTY OF
		feinherb, trocken			feines Eichenholzaroma				feinfruchtig, trocken	
2.	2023	Portugieser	13.	2020	Spätburgunder "Barrique"		25.	2024	Silvaner	
		halbtrocken			im Barriquefass gereift				feinherb	
3.	2024	Portugieser Weißherbst	14.	2022	Dornfelder "Barrique"		26.	2023	Riesling	
		süffig, mild			im Barriquefass gereift				fruchtig, halbtrocken	
				EXKL	USIVE WEISSWEINE►	0,751				
4.	2024						27.	2024	Scheurebe	
		feinherb	15.	2024	<b>Blanc de Noir</b> Spätburgunder, halbtrocken				pikant, süffig	
	EXKI	LUSIVE ROTWEINE ► 0,751					28.	2023	Bacchus	
			16.	2023	Cuvée Schäfer	*			vollmundig, mild	
5.	2023	Regent			Burgunder Cuvée, trocken			EXKL	USIVE WEISSWEINE► mild	0,751
		mediterran, trocken								
			17.	2024	Grauer Burgunder TERROIR		29.	2023	Bacchus ~blaues Design~	
6.	2024	Dornfelder Cuvée			feinfruchtig, trocken				süffig, vollmundig	
		pikant, trocken								
			18.	2023	Chardonnay		30.	2022	Gewürztraminer Spätlese	
7.	2024	Spätburgunder			feinherb				fruchtig, elegant	
		feinherb								
			19.	2025	Sauvignon Blanc		31.	2023	Kerner Spätlese	
8.	2023	St. Laurent			feinherb				fruchtig, harmonisch	
	2024	fruchtig, halbtrocken								
			20.	2023	Weißer Burgunder		32.	2024	Ortega Spätlese	
9.	2024	"Vis-à-vis"			feinfruchtig				edel, fruchtig	
		Rotweincuvée								
		vollmundig, mild	21.	2022	Riesling		33.	2025	Huxelrebe Spätlese	
					CLASSIC				süß, fruchtig	
	ROTV	VEINE ► mild 1,0I								
10.	2024		22.	2024	Grauer Burgunder		34.	2025	Huxelrebe Auslese	
		samtig, mundig			feinrassig, halbtrocken				edelsüß, vollfruchtig	
11.	2023		23.	2024	Gelber Muskateller					
	2024	süffig, mild			feinfruchtig, aromatisch					

	WINZERSEKT - SECCO - V	VEINSCHO	ORLE	LIEFERUNGS-/ZAHLUNG
35.	Chardonnay Sekt extra trocken	0,751	, tigayada	Preise: Die Preise verstehen Ausstattung Verpackur
36.	Riesling Sekt trocken	0,751		Mehrwertsteuer. Die Mindestmenge je Sorte Die Kartongrößen umfass Mindermenge werden mi
37.	Scheurebe Sekt mild	0,751		Euro je Karton versehen. Aus ökologischen Aspekter Leergut durch Abgabe in d Rückgewinnung von Neugl
38.	LA PERLA Secco a) weiß b) rosé	0,751		stellen. Aus logistischen G Leergutrücknahme nur bei nach Absprache. Lieferungs- bzw. Versandk Zweimal im Jahr liefern von 350,- Euro in
39.	"DIE KLEINE SCHORLE" fruchtiger Wein trifft spritziges Wasser a) weiß b) rosé	0,331		Deutschlands persönlich a und die Termine ersehen S Die Bedingungen für Speditionsversand finden "Lieferung und Versand". Garantie: Sollte bei der Auftragserte ein Jahrgang vergriffen se entsprechenden Ersatz zu l
40.	SPEZIALITÄTEN Weintraubenlikör	0,5		Wir liefern Ihnen Er Beanstandungen wie Kor Weinkristalle und Rotw natürliche Ausscheidungen
41	Butter-Scotch	0,51		naturierie Ausscheidunger
42.	Mirabelle	0,51		
43.	Williams	0,5		
44.	Hefebrand	0,71		2
45.	Traubensaft a) weiß	0,751		<u>_4</u> _
46.	b) rot  Winterzauber Glühwein a) weiß b) rot	0,75	4,50	homepage  A Tel. 067
	(ab November)			e-mail: info@weing

## ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

erstehen sich je Flasche, inkl. Verpackung gesetzlicher und

nge je Sorte betragt 6 Flaschen. Ben umfassen 6 oder 12 Flaschen. werden mit einem Zuschlag von 2,-

en Aspekten bitten wir Sie, das bgabe in den Altglascontainern, zur von Neuglas zur Verfügung zu istischen Gründen erfolgt die me nur bei Ab-Hof-Verkauf bzw.

. Versandkosten:

or liefern wir ab einem Bestellwert uro in verschiedenen Gebieten persönlich aus. Unsere Liefergebiete e e ersehen Sie auf der Homepage. ngen für den Paket- oder nd finden Sie unter dem Punkt

Auftragserteilung eine Rebsorte bzw. ergriffen sein, behalten wir uns vor, n Ersatz zu liefern.
Ihnen Ersatz bei berechtigten en wie Korkgeschmack, Bruch usw. und Rotweindepots sind jedoch cheidungen guter Weine. cheidungen guter Weine.



Zutaten und Nährwerte

Tel. 06736/960300 info@weingut-schaefer-nack.de www.weingut-schaefer-nack.de

ANGEB UNSER

